1

2021年 2月 26日

各 位

きらぼし銀行新宿支店およびローンプラザ新宿の移転に関するお知らせ

 当社グループの株式会社きらぼし銀行（頭取 渡邊 壽信、以下「きらぼし銀行」といいます。）

は、戦略的店舗配置の一環として、下記の通り、新宿支店およびローンプラザ新宿を移転するこ

とといたしましたのでお知らせいたします。

 当社グループは、今後とも店舗ネットワークを再構築しながら、お客さま本位の営業体制を目

指し、これまで以上に地域の皆さまのさまざまなニーズにお応えできるよう努めてまいります。

記

１．新宿支店の移転概要

（1）新店舗の概要

移 転 日  2021 年 8 月 16 日（月）

所 在 地
 〒160-0023

 東京都新宿区西新宿 1－24－1 エステック情報ビル 17 階

電話番号  03－5323－0851（変更ございません）

営業時間

 窓 口：平日 9 時～15 時

 A T M：平日 8 時～21 時

土曜・日曜・祝日 9 時～17 時

※2021年8月14日(土）・15 日(日)は移転作業のため、ATM を休止させていただきます。

（2）お手続き等のご案内

 支店名・口座番号の変更はございません。移転後も現在お使いの通帳やキャッシュカード

等はこれまでと同様にご利用いただけます。

 貸金庫をご利用いただいているお客さまにつきましては、必要となるお手続きを別途個別

にご案内させていただきます。

２．ローンプラザ新宿の移転概要

移 転 日  2021 年 8 月 16 日（月）

所 在 地
 〒160-0023

 東京都新宿区西新宿 1－24－1 エステック情報ビル 17 階

電話番号
 フリーダイヤル 0120－103－206（変更ございません）

 窓口 03－3340－6761（2021 年 8 月 16 日より変更となります）

営業時間

 平日 9 時～17 時

 土曜・日曜 10 時～17 時

（従来通り、祝日・振替休日は営業いたしません）

※2021年8月14日(土）・15 日(日)は移転作業のため、休業とさせていただきます。

会 社 名 株式会社東京きらぼしフィナンシャルグループ
代 表 者 名 代表取締役社長 渡邊 壽信
コード番号 7173 東証第一部
問 合 せ 先 経営企画部長   安田 信幸

  （TEL 03－6447－5799）

2

３．ご参考（移転先地図）

以 上